no SIGA daqueles apresentados nas peças contábeis constantes na prestação de contas. 

DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
Projeto / Atividade: 09.122.057‐3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IREJ. 
Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.  

 
VALOR: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) mensais; sendo o valor de R$ 
19.000,00  (dezenove  mil  reais)  referente  ao  serviço  de  execução  orçamentária  e 
contábil,  e  R$  2.500,00  (dois mil  e  quinhentos)  referente  ao  serviço  de  execução  do 
SIGA. Para elaboração da prestação de contas anuais será pago o valor de R$ 10.000,00 
(dez mil  reais) divididos em duas parcelas  iguais de R$ 5.000,00,  com  vencimento da 
primeira  parcela  em  20  de  fevereiro  do  ano  subsequente  e  a  última  na  entrega  do

[...]

13, II e III da Lei 8.666/93. 

 

DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
Projeto / Atividade: 09.122.057‐3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IREJ. 
Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.  

CONTRATO Nº: 21/2014  

 

VALOR: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) mensais; sendo o valor de R$ 
19.000,00  (dezenove  mil  reais)  referente  ao  serviço  de  execução  orçamentária  e 
contábil,  e  R$  2.500,00  (dois mil  e  quinhentos)  referente  ao  serviço  de  execução  do 
SIGA. Para elaboração da prestação de contas anuais será pago o valor de R$ 10.000,00 
(dez mil  reais) divididos em duas parcelas  iguais de R$ 5.000,00,  com  vencimento da 
primeira  parcela  em  20  de  fevereiro  do  ano  subsequente  e  a  última  na  entrega  do